PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE
Estado do Paraná

Rua Tocantis, 600 - Fone/Fax: (45) 3257-1268 - CEP 85988-000 - Entre Rio do Oeste - PR

PORTARIA N° 610/2025, DE 28 DE AGOSTO DE2025.

NOMEIA SERVIDOR DESTA MUNICIPALIDADE.

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo Artigo 74, Inciso II e letra
"A", da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Nomear a Senhora LAIARA WESCHENFELDER, como Agente
Político, atribuindo-lhe a responsabilidade de Secretária de Assistência
Socia!r desta municipalidade, a partir de 01 de Setembro de 2025.

Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, em 28 de Agosto de 2025.

/'LUJoU-
BOKORNI

Prefeito